

招标预算价

招标预算价(小写): 9103060.59元

(大写): 玖佰壹拾万叁仟零陆拾元伍角玖分

招标人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宜兴国际物流中心工程项目幕墙工程						标段：第1页 共9页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
—		卡口					3751320.79	0.00
一)		主卡口 标高0~10m					1855081.58	0.00
1	010516002001	预埋铁件	1、钢材种类: 200*300*10mm、200*300*14mm预埋件，配6— ϕ 12HRB400级钢筋， 2、含铁件锚固钢筋费用， 钢筋采用非冷加工HRB400钢筋， 3、达到设计及规范要求， 清单未述事项详见图纸	t	1.984	17415.27	34551.90	0.00
2	010516001001	螺栓	1、 螺栓种类: M12*150后扩底机械锚栓	个	364	5.50	2002.00	0.00
3	010603003001	钢管柱	1、钢材品种、规格: 100*50*5mm热镀锌方钢管+5mm \sqrt{U} 热镀锌槽钢，120*60*5mm热镀锌钢方管， 2、Q235B，表面除锈达到Sa2.5级， 3、其他未尽事宜详见施工图设计	t	13.353	9960.08	132996.95	0.00
4	010606012001	钢骨架	1、钢材品种、规格: 热镀锌钢方管，方管芯套，热镀锌角钢等， 2、表面除锈达到Sa2.5级，含方管折弯费用， 3、达到设计及规范要求， 清单未述事项详见图纸	t	30.466	10186.43	310339.78	0.00
5	011209002001	玻璃幕墙	1、幕墙结构: 150系列隐框玻璃幕墙， 2、型材规格: 150*65*3铝合金立柱（铝—6063—T5），100*85*3铝合金横梁—02（粉末喷涂）， 3、玻璃品种、规格、颜色: 6(TP)中透光Low-E+12A+6(TP)中透光中空玻璃， 4、粘结塞口材料种类: 耐候胶、泡沫棒， 5、固定方式: L125*25*8mm热镀锌角码，2—M12*110mm不锈钢螺栓组， 6、抗震、抗风压等性能达到设计要求， 7、清单含开启窗制作含全套五金配件，铝合金压块、铝合金附框等， 8、其他未尽事宜详见施工图设计	m ²	618.87	863.68	534505.64	0.00
6	011209002002	玻璃幕墙	1、幕墙结构: 150系列隐框玻璃幕墙， 2、型材规格: 铝合金型材（粉末喷涂）， 3、玻璃品种、规格、颜色: 10(TP)中透光Low-E+12A+10(TP)超白中透光中空玻璃，	m ²	271.44	888.36	241136.44	0.00
本页小计							1255532.71	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宜兴国际物流中心工程项目幕墙工程						标段：第2页 共9页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			4、粘结塞口材料种类: 硅酮结构密封胶，泡沫棒边缘封堵， 5、固定方式: L125*25*8mm热镀锌角码，2—M2*110mm不锈钢螺栓组， 6、抗震、抗风压等性能达到设计要求， 7、包含手摇开启窗，消防救援口为6(TP) 中透光Low—E+12A+6(TP) 中透光中空玻璃， 8、其他未尽事宜详见施工图设计					
7	011502001001	金属装饰线	1、基层类型: 铝合金玻璃托条，L=150(距两端L/8处各一块)， 2、线条材料品种、规格、颜色: 300*200*3mm铝合金装饰盖板，表面氟碳喷涂， 3、防护材料种类: 铝合金明框压板—01，隔热条通常设置，十字槽盘头螺丝M6*80mm@300， 4、含异型定制、开模等制作费用费用， 5、含与组件收边硅酮耐候密封胶， 6、达到设计及规范要求，清单未述事项详见图纸	m	528.24	382.17	201877.48	0.00
8	011502001002	金属装饰线	1、基层类型: M6*20不锈钢机制钉固定8mm厚铝合金T型连接件， 2、线条材料品种、规格、颜色: 200*220*3mm铝合金线条扣板+铝合金横向装饰线条， 3、防护材料种类: 不锈钢插销固定，交接面耐候胶封堵， 4、含异型定制、开模等制作费用费用， 5、含与组件收边硅酮耐候密封胶， 6、达到设计及规范要求，清单未述事项详见图纸	m	477.56	327.15	156233.75	0.00
9	011209001001	铝板幕墙	1、面层材料品种、规格、颜色: 2.5mm氟碳铝单板， 2、面层固定方式: 成品铝合金挂件连接， 3、含铝板背面加劲肋、铝板折弯费用， 4、其他未尽事宜详见施工图设计	m ²	465.87	435.67	202965.58	0.00
10	011207001001	防火隔离层	1、隔离层材料种类、规格: 1.5厚热轧镀锌钢板，200厚防火岩棉(密度不低于80kg/m ³)， 2、嵌缝材料: 防火耐候胶， 3、达到设计及规范要求，清单未述事项详见图纸	m	163.2	80.15	13080.48	0.00
本页小计							574157.29	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宜兴国际物流中心工程项目幕墙工程						标段：第3页 共9页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
11	010805005001	铝合金玻璃门	1、门代号及洞口尺寸: 1500*3000mm， 2、框材质: 6063—T5铝合金门料，表面氟碳喷涂， 3、玻璃品种、厚度: 6(TP) 中透光Low-E+12A+6(TP) 中透光中空玻璃， 4、含铝合金拉手、地弹簧安装， 5、其他未尽事宜详见施工图设计	樘	6	4231.93	25391.58	0.00
二)		标高10~12.3m					1024492.29	0.00
12	010606012002	钢骨架	1、钢材品种、规格: 热镀锌钢方管，方管芯套，热镀锌角钢等， 2、表面除锈达到Sa2.5级, 含方管折弯费用， 3、达到设计及规范要求，清单未述事项详见图纸	t	33.088	10186.43	337048.60	0.00
13	011209001002	铝板幕墙	1、面层材料品种、规格、颜色: 2.5mm氟碳铝单板， 2、面层固定方式: 成品铝合金挂件连接， 3、嵌缝、塞口材料种类: 硅酮耐候密封胶+泡沫棒， 4、含铝板背面加劲肋、铝板折弯费用， 5、其他未尽事宜详见施工图设计	m ²	1577.9	435.67	687443.69	0.00
三)		标高12.3~14.45m					871746.92	0.00
14	010606012003	钢骨架	1、钢材品种、规格: 热镀锌钢方管，方管芯套，热镀锌角钢等， 2、表面除锈达到Sa2.5级, 含方管折弯费用， 3、达到设计及规范要求，清单未述事项详见图纸	t	21.644	10186.43	220475.09	0.00
15	011209001003	铝板幕墙	1、面层材料品种、规格、颜色: 2.5mm氟碳铝单板， 2、面层固定方式: 成品铝合金挂件连接， 3、嵌缝、塞口材料种类: 硅酮耐候密封胶+泡沫棒， 4、含铝板背面加劲肋、铝板折弯费用， 5、其他未尽事宜详见施工图设计	m ²	1487.71	435.67	648150.62	0.00
16	030409004001	防雷装置	1、名称: 幕墙避雷系统， 2、材质: ϕ 12镀锌圆钢均压环， 3、安装形式: 高度方向不超过12米设一道均压环与主体防雷体系可靠连接， 4、含型材间避雷不锈钢片、跳接母线等， 5、达到设计及规范要求，清单未述事项详见图纸	项	1	3121.21	3121.21	0.00
本页小计							1921630.79	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宜兴国际物流中心工程项目幕墙工程						标段：第4页 共9页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
二		综合服务中心					2590166.61	0.00
17	010516002002	预埋铁件	1、钢材种类: 200*300*10mm、200*300*14mm预埋件等,配HRB400级钢筋， 2、含铁件锚固钢筋费用,钢筋采用非冷加工HRB400钢筋， 3、达到设计及规范要求,清单未述事项详见图纸	t	4.596	17415.27	80040.58	0.00
18	010516001002	螺栓	1、螺栓种类: M12*150后扩底机械锚栓	个	484	5.50	2662.00	0.00
19	010603003002	钢管柱	1、钢材品种、规格: 100*50*5mm热镀锌方钢管+5mm“U”热镀锌槽钢, 120*60*5mm热镀锌钢管， 2、Q235B, 表面除锈达到Sa2.5级， 3、其他未尽事宜详见施工图设计	t	20.301	9960.08	202199.58	0.00
20	010606012004	钢骨架	1、钢材品种、规格: 热镀锌钢方管, 方管芯套, 热镀锌角钢等， 2、表面除锈达到Sa2.5级, 含方管折弯费用， 3、达到设计及规范要求,清单未述事项详见图纸	t	10.766	10186.43	109667.11	0.00
21	011209002003	玻璃幕墙	1、幕墙结构: 150系列隐框玻璃幕墙， 2、型材规格: 150*65*3铝合金立柱, 100*85*3铝合金横梁(粉末喷涂)， 3、玻璃品种、规格、颜色: 6(TP)+12A+6(TP)Low-E+12A+6(TP)Low-E中空玻璃， 4、粘结塞口材料种类: 耐候胶、泡沫棒， 5、固定方式: L125*25*8mm热镀锌角码, 2—M12*110mm不锈钢螺栓组， 6、抗震、抗风压等性能达到设计要求， 7、清单含开启窗制作及全套五金配件, 铝合金压块、铝合金附框等， 8、其他未尽事宜详见施工图设计	m ²	1284.9	928.63	1193196.69	0.00
22	011209002004	玻璃幕墙	1、幕墙结构: 150系列隐框玻璃幕墙， 2、型材规格: 150*65*3铝合金立柱, 100*85*3铝合金横梁(粉末喷涂)， 3、玻璃品种、规格、颜色: 6(TP)+1.52PVB+6(TP)Low-E+12A+6(TP)Low-E中空玻璃， 4、粘结塞口材料种类: 耐候胶、泡沫棒，	m ²	76.86	931.32	71581.26	0.00
本页小计							1659347.22	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宜兴国际物流中心工程项目幕墙工程

标段：

第5页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			5、固定方式: L125*25*8mm热镀锌角码, 2—M12*110mm不锈钢螺栓组， 6、抗震、抗风压等性能达到设计要求， 7、清单含开启窗制作及全套五金配件，铝合金压块、铝合金附框等， 8、其他未尽事宜详见施工图设计					
23	011502001003	金属装饰线	1、基层类型: M6*20不锈钢机制钉固定8mm厚铝合金T型连接件， 2、线条材料品种、规格、颜色: 100*300*3mm铝合金线条扣板+铝合金横向装饰线条， 3、防护材料种类: 不锈钢插销固定，交接面耐候胶封堵， 4、含异型定制、开模等制作费用， 5、含与组件收边硅酮耐候密封胶， 6、达到设计及规范要求，清单未述事项详见图纸	m	1296.5	295.19	382713.84	0.00
24	011502001004	金属装饰线	1、线条材料品种、规格、颜色: 50*30*2.5铝合金方管装饰线(表面氟碳喷涂)， 2、达到设计及规范要求，清单未述事项详见图纸	m	423.4	61.50	26039.10	0.00
25	011207001002	内侧挡板	1、面层材料品种、规格、颜色: 8mm硅酸钙板(浅色粉末喷涂)， 2、固定材料: M6*16十字槽不锈钢盘头螺丝，7字型镀锌件固定， 3、其他未尽事宜详见施工图设计	m ²	396.66	124.27	49292.94	0.00
26	011209001004	铝板幕墙	1、面层材料品种、规格、颜色: 2.5mm氟碳铝单板， 2、面层固定方式: 成品铝合金挂件连接， 3、含铝板背面加劲肋、铝板折弯费用， 4、其他未尽事宜详见施工图设计	m ²	758.9	435.67	330629.96	0.00
27	010607003001	铝板雨蓬	1、材料品种、规格: 2.5mm氟碳铝单板， 2、面层固定方式: 成品铝合金挂件连接， 3、其他未尽事宜详见施工图设计	m ²	230.3	486.76	112100.83	0.00
28	011207001003	防火隔离层	1、隔离层材料种类、规格: 1.5厚热轧镀锌钢板, 200厚防火岩棉(密度不低于80kg/m ³)， 2、嵌缝材料: 防火耐候胶， 3、达到设计及规范要求，清单未述事项详见图纸	m	160.8	80.15	12888.12	0.00
本页小计							913664.79	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宜兴国际物流中心工程项目幕墙工程

标段：

第6页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
29	010805005002	全玻自由门	1、门代号及洞口尺寸: 1800*3000mm， 2、框材质: 铝合金型材， 3、玻璃品种、厚度: 8+12A+8Low-E+12A+8Low-E(遮阳系数0.45)， 4、含铝合金拉手、地弹簧等配件安装， 5、其他未尽事宜详见施工图设计	樘	2	7554.91	15109.82	0.00
30	030409004002	防雷装置	1、名称: 幕墙避雷系统， 2、材质: ϕ 12镀锌圆钢均压环， 3、安装形式: 高度方向不超过12米设一道均压环与主体防雷体系可靠连接， 4、含型材间避雷不锈钢片、跳接母线等， 5、达到设计及规范要求，清单未述事项详见图纸	项	1	2044.78	2044.78	0.00
三		变电所、仓库、辅房					619557.72	0.00
31	010516002003	预埋铁件	1、钢材种类: 200*300*10mm、200*300*14mm预埋件等，配HRB400级钢筋， 2、含铁件锚固钢筋费用，钢筋采用非冷加工HRB400钢筋， 3、达到设计及规范要求，清单未述事项详见图纸	t	2.037	17415.27	35474.90	0.00
32	010603003003	钢管柱	1、钢材品种、规格: 120*60*5mm热镀锌钢管， 2、Q235B，表面除锈达到Sa2.5级， 3、其他未尽事宜详见施工图设计	t	12.386	9960.08	123365.55	0.00
33	010606012005	钢骨架	1、钢材品种、规格: 热镀锌钢方管，方管芯套，热镀锌角钢等， 2、表面除锈达到Sa2.5级，含方管折弯费用， 3、达到设计及规范要求，清单未述事项详见图纸	t	8.08	10186.43	82306.35	0.00
34	011209001005	铝板幕墙	1、面层材料品种、规格、颜色: 2.5mm氟碳铝单板， 2、面层固定方式: 成品铝合金挂件连接， 3、含铝板背面加劲肋、铝板折弯费用， 4、其他未尽事宜详见施工图设计	m ²	814.11	428.98	349236.91	0.00
35	011207001004	防火隔离层	1、隔离层材料种类、规格: 1.5厚热轧镀锌钢板，200厚防火岩棉(密度不低于80kg/m ³)， 2、嵌缝材料: 防火耐候胶， 3、达到设计及规范要求，清单未述事项详见图纸	m	327.6	80.15	26257.14	0.00
36	030409004003	防雷装置	1、名称: 幕墙避雷系统，	项	1	2916.87	2916.87	0.00
本页小计							636712.32	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宜兴国际物流中心工程项目幕墙工程

标段：

第7页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			2、材质: ϕ 12镀锌圆钢均压环， 3、安装形式: 高度方向不超过12米设一道均压环与主体防雷体系可靠连接， 4、含型材间避雷不锈钢片、跳接母线等， 5、达到设计及规范要求，清单未述事项详见图纸					
四		1#物流仓库					631458.85	0.00
37	010516002004	预埋铁件	1、钢材种类: 200*300*10mm、200*300*14mm预埋件等，配HRB400级钢筋， 2、含铁件锚固钢筋费用，钢筋采用非冷加工HRB400钢筋， 3、达到设计及规范要求，清单未述事项详见图纸	t	1.579	17415.27	27498.71	0.00
38	010603003004	钢管梁柱	1、钢材品种、规格: 150*100*10mm镀锌方钢管，80*80*5mm镀锌方钢管， 2、Q235B，表面除锈达到Sa2.5级， 3、其他未尽事宜详见施工图设计	t	24.04	9960.08	239440.32	0.00
39	011209002005	玻璃幕墙	1、幕墙结构: 150系列隐框玻璃幕墙， 2、型材规格: 配套梁柱的铝合金附框(粉末喷涂)， 3、玻璃品种、规格、颜色: 6(TP)中透光Low-E+12A+6(TP)中透光中空玻璃， 4、粘结塞口材料种类: 耐候胶、泡沫棒， 5、固定方式: L125*25*8mm热镀锌角码，2-M12*110mm不锈钢螺栓组， 6、抗震、抗风压等性能达到设计要求， 7、清单含开启窗制作及全套五金配件，铝合金压块、铝合金附框等， 8、其他未尽事宜详见施工图设计	m ²	363.68	869.75	316310.68	0.00
40	011207001005	内侧挡板	1、面层材料品种、规格、颜色: 8mm硅酸钙板(浅色粉末喷涂)， 2、固定材料: M6*16十字槽不锈钢盘头螺丝，7字型镀锌件固定， 3、其他未尽事宜详见施工图设计	m ²	50	124.27	6213.50	0.00
41	011207001006	防火隔离层	1、隔离层材料种类、规格: 1.5厚热轧镀锌钢板，100厚防火岩棉(密度不低于80kg/m ³)， 2、嵌缝材料: 防火耐候胶， 3、达到设计及规范要求，清单未述事项详见图纸	m	497.6	77.15	38389.84	0.00
本页小计							627853.05	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宜兴国际物流中心工程项目幕墙工程

标段：

第8页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
42	011209001006	铝板收边	1、部位: 幕墙下口， 2、面层材料品种、规格、颜色: 2.5mm氟碳铝单板， 3、面层固定方式: 成品铝合金挂件连接， 4、嵌缝、塞口材料种类: 硅酮耐候密封胶， 5、保温岩棉填充， 6、达到设计及规范要求， 清单未述事项详见图纸	m ²	5.98	352.42	2107.47	0.00
43	030409004004	防雷装置	1、名称: 幕墙避雷系统， 2、材质: ϕ 12镀锌圆钢均压环， 3、安装形式: 高度方向不超过12米设一道均压环与主体防雷体系可靠连接， 4、含型材间避雷不锈钢片、跳接母线等， 5、达到设计及规范要求， 清单未述事项详见图纸	项	1	1498.33	1498.33	0.00
五		3#物流仓库					314798.02	0.00
44	010516002005	预埋铁件	1、钢材种类: 200*300*10mm、200*300*14mm预埋件等，配HRB400级钢筋， 2、含铁件锚固钢筋费用，钢筋采用非冷加工HRB400钢筋， 3、达到设计及规范要求， 清单未述事项详见图纸	t	0.693	17415.27	12068.78	0.00
45	010603003005	钢管梁柱	1、钢材品种、规格: 150*100*10mm镀锌方钢管，80*80*5mm镀锌方钢管， 2、Q235B，表面除锈达到Sa2.5级， 3、其他未尽事宜详见施工图设计	t	12.02	9960.08	119720.16	0.00
46	011209002006	玻璃幕墙	1、幕墙结构: 150系列隐框玻璃幕墙， 2、型材规格: 配套梁柱的铝合金附框(粉末喷涂)， 3、玻璃品种、规格、颜色: 6(TP)中透光Low-E+12A+6(TP)中透光中空玻璃， 4、粘结塞口材料种类: 耐候胶、泡沫棒， 5、固定方式: L125*25*8mm热镀锌角码，2-M12*110mm不锈钢螺栓组， 6、抗震、抗风压等性能达到设计要求， 7、清单含开启窗制作，铝合金压块、铝合金附框等， 8、其他未尽事宜详见施工图设计	m ²	181.84	869.75	158155.34	0.00
47	011207001007	内侧挡板	1、面层材料品种、规格、颜色: 8mm硅酸钙板(浅色粉末喷涂)， 2、固定材料: M6*16十字槽不锈钢盘头螺丝，7字型镀锌	m ²	25	124.27	3106.75	0.00
本页小计							296656.83	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宜兴国际物流中心工程项目幕墙工程						标段：第9页 共9页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			件固定， 3、其他未尽事宜详见施工图设计					
48	011207001008	防火隔离层	1、隔离层材料种类、规格： 1.5厚热轧镀锌钢板，100厚防火岩棉（密度不低于80kg/m³）， 2、嵌缝材料：防火耐候胶， 3、达到设计及规范要求， 清单未述事项详见图纸， 4、其他未尽事宜详见施工图设计	m	248.8	77.15	19194.92	0.00
49	011209001007	铝板收边	1、部位：幕墙下口， 2、面层材料品种、规格、颜色：2.5mm氟碳铝单板（含背面加劲肋）， 3、面层固定方式：成品铝合金挂件连接， 4、嵌缝、塞口材料种类：硅酮耐候密封胶， 5、保温岩棉填充， 6、达到设计及规范要求， 清单未述事项详见图纸， 7、其他未尽事宜详见施工图设计	m²	2.99	352.42	1053.74	0.00
50	030409004005	防雷装置	1、名称：幕墙避雷系统， 2、材质：φ12镀锌圆钢均压环， 3、安装形式：高度方向不超过12米设一道均压环与主体防雷体系可靠连接， 4、含型材间避雷不锈钢片、跳接母线等， 5、达到设计及规范要求， 清单未述事项详见图纸	项	1	1498.33	1498.33	0.00
		分部分项合计					7907301.99	0.00
		单价措施合计					0.00	0.00
本页小计							21746.99	
合计							7907301.99	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：宜兴国际物流中心工程项目幕墙工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	011707001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	151820.19
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.7	134424.13
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.22	17396.06
5	011707002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
6	011707003001	非夜间施工照明	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	011707004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	011707005001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
11	011707008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.8	63258.42
12	011707009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	011707010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	011707011001	住宅分户验收	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费-分部:地下室	0	0.00
15	011707012001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
16	011707012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
17	011707015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
18	011707016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
19		合计	[2]~[18]	100	215078.61

编制人(造价人员) :

复核人(造价工程师):

工料机汇总表

工程名称：宜兴国际物流中心工程项目幕墙工程

标段:

第1页 共4页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
		人工					
1	00010202	一类工 装饰工程	工日	7448.941	143.5	1068923.03	
2	00010301	二类工 建筑工程	工日	2764.709	143.5	396735.74	
3	00010302	二类工 装饰工程	工日	711.66	143.5	102123.21	
4	00010303	二类工	工日	38.994	143.5	5595.64	
		合计				1573377.62	
		材料					
5	01130216	镀锌扁钢 -60*6	kg	23.869	4.55	108.6	
6	01210315	等边角钢 L 40*4	kg	2629.565	3.4	8940.52	
7	01270100	钢板	t	11.434	3105.24	35505.31	
8	01270100	热镀锌钢方管	t	109.245	4613.5	504001.81	
9	01270100	热镀锌钢管	t	86.319	4613.5	398232.71	
10	01290430	热镀锌钢板 δ 1.5 Q235B	m ²	806.646	55.05	44405.86	
11	01510151	幕墙铝型材	kg	27416.436	25.73	705424.9	
12	01510705	角铝 L 25*25*1	m	425.825	5.15	2193	
13	01530101	铝合金型材	kg	1323.885	25.73	34063.56	
14	02030115	橡胶垫条	m	20.65	8.58	177.18	
15	02290301	麻绳	kg	1.642	5.75	9.44	
16	02290401	麻袋	条	8.21	4.29	35.22	
17	03010322	铝拉铆钉 LD-1	十个	1252.161	0.26	325.56	
18	03031206	自攻螺钉 M1*15	十个	52.65	0.26	13.69	
19	03031222	自攻螺钉 M5*25~30	十个	12691.486	0.48	6091.91	
20	03031613	不锈钢螺钉 M6*20	十个	3664.843	0.69	2528.74	
21	03032113	塑料胀管螺钉	套	394.2	0.09	35.48	
22	03050659	精制带母镀锌螺栓 M16*100内2平1弹垫	套	33.616	2.32	77.99	
23	03050705	不锈钢螺栓 M12*35	套	1538.675	1.63	2508.04	
24	03050708	不锈钢螺栓 M12*110	套	6781.827	1.96	13292.38	
25	03050806	带母不锈钢螺栓 M12*45	套	6781.827	1.97	13360.2	
26	03052131	不锈钢对拉螺栓 M6*100	套	8806.813	0.94	8278.4	
27	03052135	不锈钢对拉螺栓 M14*120	套	1538.675	2.23	3431.25	
28	03070114	膨胀螺栓 M8*80	套	2236.8	0.51	1140.77	
29	03070123	膨胀螺栓 M10*110	套	32	0.69	22.08	
30	03070132	膨胀螺栓 M12*110	套	18519.832	0.86	15927.06	
31	03290200	地弹簧	个	16.16	300	4848	
32	03410205	电焊条 J422	kg	4596.452	5.32	24453.12	
33	03410206	电焊条 J422 φ3.2	kg	7.061	3.77	26.62	
34	03430421	碳钢埋弧焊丝	kg	1843.965	7.72	14235.41	
35	03450200	焊剂	kg	710.165	3.43	2435.87	

工料机汇总表

工程名称: 宜兴国际物流中心工程项目幕墙工程

标段:

第2页 共4页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
36	03510201	钢钉	kg	8.178	6	49.07	
37	03510404	钩钉	个	418.225	0.86	359.67	
38	03510705	铁钉 70mm	kg	0.054	3.6	0.19	
39	03570216	镀锌铁丝 8#	kg	18.883	4.2	79.31	
40	03590100	垫铁	kg	2343.135	4.29	10052.05	
41	03590715	镀锌连接铁件	kg	7273.734	7.03	51134.35	
42	03652422	钢锯条	根	33.616	0.21	7.06	
43	04170531	镀锌波纹瓦 900*2000*0.75	m ²	93.962	41.16	3867.48	
44	05030600	普通木成材	m ³	0.043	1774.42	76.3	
45	05250402	木砖与拉条	m ³	6.815	1774.42	12092.67	
46	06050108	8+12A+8Low-E+12A+8Low-E(遮阳系数0.45)	m ²	22.248	230.67	5131.95	
47	06050108@1	10(TP) 中透光Low-E+12A+10(TP) 超白中空玻璃	m ²	-52.459	280	-14688.52	
48	06050108@1	6(TP) 中透光Low-E+12A+6(TP) 中透光中空玻璃	m ²	52.459	159.7	8377.7	
49	06110161	6(TP) 中透光Low-E+12A+6(TP) 中透光中空玻璃	m ²	25.65	159.7	4096.31	
50	06110210	10(TP) 中透光Low-E+12A+10(TP) 超白中空透光中空玻璃	m ²	279.583	204.06	57051.71	
51	06110210	6(TP) +1.52PVB+6(TP) Low-E+12A+6(TP) Low-E中空玻璃	m ²	79.166	221.8	17559.02	
52	06110210	6(TP) +12A+6(TP) Low-E+12A+6(TP) Low-E中空玻璃	m ²	1323.447	221.8	293540.54	
53	06110210	6(TP) 中透光Low-E+12A+6(TP) 中透光中空玻璃	m ²	1199.321	159.7	191531.56	
54	08050106	2.5mm氟碳铝单板	m ²	258.834	248.42	64299.54	
55	08050106	8mm硅酸钙板(浅色粉末喷涂)	m ²	495.243	70	34667.01	
56	08050406	3mm铝合金装饰盖板	m ²	1320.278	191.79	253216.12	
57	08050406@1	3mm铝合金装饰盖板	m ²	1508.976	191.79	289406.51	
58	08052120	2.5mm氟碳铝单板	m ²	5206.579	248.42	1293418.36	
59	09492718	不锈钢管拉手 φ38*600	套	4.04	159.7	645.19	
60	09492718	铝合金拉手	套	12.12	159.7	1935.56	
61	09492739	执手	套	45.861	4.29	196.74	
62	09493547	门夹(下夹、顶夹)	m	20.066	56.6	1135.74	
63	09493555	不锈钢滑撑	支	91.723	17.15	1573.05	
64	09493556	不锈钢风撑	支	91.723	4.29	393.49	
65	09493560	镀锌铁脚	个	197.1	1.46	287.77	
66	11030303	防锈漆	kg	26.614	9.14	243.25	
67	11030309	环氧铁红防锈底漆	kg	577.921	18.5	10691.54	
68	11030310	环氧云铁防锈漆	kg	481.602	18.5	8909.64	
69	11060306	聚氨酯氟碳面漆	kg	963.202	40	38528.08	
70	11112504	无光调和漆	kg	6.723	12.86	86.46	
71	11450503	稀释剂	kg	616.45	12.01	7403.56	

工料机汇总表

工程名称：宜兴国际物流中心工程项目幕墙工程

标段:

第3页 共4页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
72	11590914	硅酮密封胶	L	2344.523	68.6	160834.28	
73	11591102	玻璃胶	L	4.903	34.3	168.17	
74	11591105	玻璃胶 300mL	支	62.692	10.55	661.4	
75	11610711	密封胶条	m	181.305	1.72	311.84	
76	11610722	幕墙双面不干胶条 8*16	m	10200.013	2.14	21828.03	
77	12030107	油漆溶剂油	kg	77.32	12.01	928.61	
78	12060334	防腐油	kg	92.674	5.15	477.27	
79	12333551	PU发泡剂	L	7.088	25.73	182.37	
80	12370305	氧气	m³	2653.999	2.83	7510.82	
81	12370336	乙炔气	m³	786.816	14.05	11054.76	
82	12410306	幕墙结构胶	L	1507.902	102.91	155178.19	
83	13030322	防火岩棉	m³	26.645	230.67	6146.2	
84	13070105	防火岩棉厚100mm	m²	9.419	23.07	217.3	
85	13121504	泡沫条	m	18684.002	1.29	24102.36	
86	26066513	钢管保护管 φ40*400	根	33.616	7.55	253.8	
87	31110301	棉纱头	kg	0.336	5.57	1.87	
88	31130106	其他材料费	元	9829.296	0.86	8453.19	
89	31130106	其它材料费	元	11.093	0.86	9.54	
90	32020132	钢管支撑	kg	10.673	3.59	38.32	
91	32090101	周转木材	m³	0.492	1774.42	873.01	
92	32270103	金属校正器	kg	18.062	4.72	85.25	
93	80152515	防火胶泥	kg	699	3.86	2698.14	
		合计				4895501.43	
		主材					
94	CD	螺栓 1、 螺栓种类: M12*130机械锚栓	个	848	5.5	4664	
95	CL000001	Φ12镀锌圆钢均压环	m	352.968	4	1411.87	
		合计				6075.87	
		机械					
96	31130537	其他机械费	元	16336.594	0.89	14539.57	
97	99070908	载货汽车 装载质量6t	台班	0.821	493.35	405.04	
98	99073125	轨道平车 10t	台班	22.988	37.33	858.14	
99	99090508	汽车式起重机 提升质量20t	台班	10.673	1100.6	11746.7	
100	99090704	门式起重机 提升质量10t	台班	13.135	477.52	6272.23	
101	99190715	台式钻床 钻孔直径16mm	台班	69.941	156.7	10959.75	
102	99190726	摇臂钻床 钻孔直径50mm	台班	11.494	187.44	2154.44	
103	99191111	剪板机 厚度40mm×宽度3100mm	台班	5.747	565.74	3251.31	
104	99191335	卷板机 板厚45mm×宽度3500mm	台班	65.68	1038.72	68223.13	
105	99191506	多辊板料校平机 厚度16mm×宽度2000mm	台班	5.747	1139.81	6550.49	

工料机汇总表

工程名称: 宜兴国际物流中心工程项目幕墙工程

标段:

第4页 共4页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
106	99191741	型钢剪断机 剪断宽度500mm	台班	12.047	243.06	2928.14	
107	99192305	电锤 功率520W	台班	365.01	7.6	2774.08	
108	99192906	刨边机 加工长度12000mm	台班	10.673	630.94	6734.02	
109	99194545	型钢校正机	台班	1.642	277	454.83	
110	99210103	木工圆锯机 直径500mm	台班	0.817	23.9	19.53	
111	99230107	半自动切割机 厚度100mm	台班	96.517	235.24	22704.66	
112	99230127	石料切割机	台班	167.179	13.23	2211.78	
113	99230141	砂轮切割机 Φ400	台班	8.747	20.14	176.16	
114	99250303	交流弧焊机 容量21kVA	台班	2.856	56.34	160.91	
115	99250304	交流弧焊机 容量30kVA	台班	735.705	78.68	57885.27	
116	99250305	交流弧焊机 容量32kVA	台班	408.36	85.13	34763.69	
117	99250306	交流弧焊机 容量40kVA	台班	297.232	116.64	34669.14	
118	99250341	自动埋弧焊机 电流500A	台班	96.057	105.74	10157.07	
119	99270911	电焊条烘干箱 容积45cm×5cm×45cm	台班	36.945	11.86	438.17	
120	99433306	电动空气压缩机 排气量0.6m³/mi n	台班	69.351	182.41	12650.32	
121	99433309	电动空气压缩机 排气量6m³/mi n	台班	8.649	358.76	3102.92	
122	99453577	HVLP喷枪	台班	69.351	14.42	1000.04	
123	99453580	电动空气压缩注胶机	台班	41.965	266.18	11170.24	
		合计				328961.77	
		总计				6803916.69	